2021年度淮安市技能大师工作室、企业首席技师项目评审结果公示

    根据《市政府关于进一步推进全市高技能人才培养的实施意见》《关于申报推荐2021年淮安市技能大师工作室和企业首席技师项目的通知》等文件要求，9月25日，我局组织专家对全市推荐申报的2021年度淮安市技能大师工作室、淮安市企业首席技师2个项目进行了评审。现将评审结果予以公示，如有异议，请于公示期内向淮安市人力资源和社会保障局书面提出，逾期不予受理。
　　公示时间：9月26日—9月30日
　　监督电话：83668564

                     淮安市人力资源和社会保障局
                          2021年9月26日
2021年度淮安市技能大师工作室拟建设名单

	序号
	工作室名称
	单     位

	1
	王之顺技能大师工作室
	中国电信股份有限公司淮安分公司

	2
	吉文斌智能供油泵工作室技能大师工作室
	江苏金湖输油泵有限公司

	3
	张政技能大师工作室
	江苏省淮安技师学院

	4
	陈昌林技能大师工作室
	盱眙技师学院

	5
	梁晓军技能大师工作室
	金湖县良氏狐狸养殖专业合作社

2021年度淮安市企业首席技师拟授予名单

	序号
	姓  名
	单      位

	1
	曾惠敏
	江苏华晨气缸套股份有限公司

	2
	李伟明
	国网江苏省电力有限公司盱眙县供电分公司

	3
	陈  飞
	淮安市古文楼餐饮服务有限公司

	4
	赵可永
	江苏爱吉斯海珠机械有限公司

	5
	张红亮
	淮安市胜杰液压机械有限公司

	6
	周维军
	江苏今世缘酒业股份有限公司

	7
	王尊礼
	江苏力博士机械股份有限公司

	8
	陆元发
	江苏苏盐井神股份有限公司第三分公司

	9
	李玉坡
	江苏中烟工业股份有限公司淮阴卷烟厂

	10
	梁士恩
	淮安旺旺食品有限公司